
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа  2013 года                                                               № 27/143

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Архангельской 
городской Думы двадцать шестого созыва, выдвинутого избирательным 

объединением «политическая партия "Коммунистическая партия 
социальной справедливости" в составе списка кандидатов по единому 

избирательному округу

Рассмотрев решение Правления политической партии "Коммунистическая 

партия социальной справедливости" от 09.08.2013 года об исключении в связи 

со смертью кандидата из зарегистрированного списка кандидатов в депутаты 

Архангельской  городской  Думы  двадцать  шестого  созыва  по  единому 

избирательному округу, на основании пункта 2 статьи 76 Федерального закона 

от  12.06.2002  года  № 67-ФЗ "Об основных гарантиях  избирательных прав  и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" избирательная 

комиссия муниципального образования "Город Архангельск" постановляет:

1.  Аннулировать  регистрацию  кандидата  в  депутаты  Архангельской 

городской  Думы  двадцать  шестого  созыва  Пешкиной  Раисы  Александровны 

(территориальная  часть  "Одномандатный  избирательный  округ  №  9",  №  2), 

выдвинутого  избирательным  объединением "политическая  партия 

"Коммунистическая  партия  социальной  справедливости"  в  составе  списка 

кандидатов  по  единому  избирательному  округу,  зарегистрированного 

постановлением избирательной комиссии муниципального образования "Город 

Архангельск" от 06 июля 2013 года № 13/72. 



2.  Направить  настоящее  постановление  в  политическую  партию 

"Коммунистическая  партия  социальной  справедливости",  территориальные 

избирательные комиссии города Архангельска.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте 

избирательной комиссии муниципального образования  "Город Архангельск" в 

сети Интернет. 

Председатель комиссии                       В.Д. Чуваков 

Секретарь комиссии                       И.М. Дуберман

2


	

